CITTA DI FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
LIGNANO SABBIADORO DI ATLETICA LEGGERA

'3° MEETING GIOVANILE DI ATLETICA LEGGERA
"(ITTA' DI LIGNANO SABBIADORO’

//\ -
' //‘ . FEDERAZIONE ITALIANA
& ©

o
' C.P. UDINE

SR sanp— 6" PR A
XXI1° TROFEO MODENA 2022
- ATLETICA
i MALIGNANI
| UPIGNANU\




L’Atletica Malignani Libertas Udine e la Lupignanum Track&Field

organizzano il

3° MEETING GIOVANILE DI ATLETICA LEGGERA
“CITTA’'DI LIGNANO SABBIADORO”
XXII° TROFEO “LUIGI MODENA” 2022

Domenica 16 ottobre 2022

Stadio Comunale “G. Teghil”
Viale Europa, 142 — Lignano Sabbiadoro

PROGRAMMA TECNICO Maschile PROGRAMMA TECNICO Femminile

Eso 8: 50m - Giocatletica Eso 8: 50m - Giocatletica

Eso 10: 50m - Vortex Eso 10: 50m - Alto

Ragazzi: 60m - 300m - Lungo - Vortex - 4x100m Ragazze: 60m — 300m - Alto - Vortex - 4x100m

Cadetti: 80mt - 300m - Lungo Gi-avellotto Cadette: 80mt — 300m - Alto - Asta - 4x100m
Asta - 4x100m Allieve: 300m - Asta - Giavellotto

Allievi 300 m - Asta

In grassetto le gare valevoli per 'assegnazione del titolo di campione provincia di Udine

PARTNER:
=|TRAVEL ONE [isa ﬁ o
armacia anca !
SPORT SPECIALIST estetica& salone AL fDUOI\/[O n .
e
BELLA ITALIA HOTEL ALEX mﬁpl NETA -

lage Sport & Famil

fe/ﬁ&i 5«0/{/&&/m

|gnano P| ta (UD)

UDINE

’ﬁ A civitdBank Ei%j"

TORRESAN

Lignano Sabbiadoro

SOSTERO

%/ nhuova atletica
dal friuli

@

STUDIO MEDICO SANDRI

LIGNANOQ SABBIADORO

Europa
TOURIST GROUP

www.etgroup.info

WWW.STUDIOMEDICOSANDRI.IT




9.00
10.00
10.30
11.00
11.30
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.10
13.20
13.40
14.00
14.20
Pausa

pranzo
15.30

16.00
16.30
17.00

ORARIO GARE PROVVISORIO
L’'Orario definitivo verra pubblicato dal Delegato Tecnico
al Termine delle ISCRIZIONI online
ore 21:00 - Giovedi 13 ottobre 2022

Ritrovo
60m R/ Alto C/e Giavellotto C/i Ale
60m R/e Lungo R/i
80m Cli Vortex R/e Asta C/i Cle Ali Ale
80m Cle Alto R/e
300 R/ Lungo Cli
300 R/e Vortex R/i
300 C/i
300 Cle
300m Ale
300m Ali
4x100 C/e
4x100 Cli
4 x 100 R/e
4 x 100 R/i

50m EF 10 Giocatletica EF 8 Giocatletica EM 8
50m EM 10 Alto EF 10

50m EF8 Vortex EM 10

50m E F8

Norme tecniche:

1)
2)

3)
4)

5)
6)

7
8)
9)

Le liscrizioni degli Atleti tesserati FIDAL, vanno effettuate ONLINE collegandosi al sito www.fidal.it
— Servizi Online entro le ore 21.00 di giovedi 13/10/2022.
Le iscrizioni vanno confermate da tutti gli iscritti obbligatoriamente ON LINE entro le ore 20.00 di
venerdi 14/10/2022
Non sono ammesse iscrizioni sul campo.
Eventuali segnalazioni vanno comunicate alla mail informatica.fvg@fidal.it, verranno valutate dal
DelegatoTecnico
Ogni atleta potra disputare un massimo di due gare + la staffetta.
Verranno premiati i primi 6 classificati con medaglia. Verranno premiati con la maglia di Campione
Provinciale FIDAL i vincitori delle gare rispettivamente del giavellotto, lungo e 300m CADETTI e i
vincitori delle gare di Vortex RAGAZZI e le RAGAZZE.
Per quanto non previsto si rimanda al regolamento FIDAL e alle norme del Trofeo Modena 2022.
Per tutte le categorie sara in funzione il cronometraggio elettrico con fotofinish.
Il Delegato Tecnico pubblichera I'orario Definitivo in base al numero degli atleti iscritti.

Norme Covid:

Salvo nuove normative saranno applicate le norme vigenti

Note Cautelative:

La societa organizzatrice e la FIDAL, declinano ogni responsabilitd per quanto concerne i danni a
persone e cose verificatosi prima, durante e dopo la Manifestazione.


http://www.fidal.it/
mailto:informatica.fvg@fidal.it

Diritto d’lmmagine
e Con l'iscrizione si autorizzano gli Organizzatori, unitamente ai media partner, a utilizzare le immagini
fisse o in movimento che eventualmente ritraggano un atleta durante la propria partecipazione alla
manifestazione e su tutti i supporti, compresi materiali promozionali e/o pubblicitari, in tutto il mondo
e per tutto il tempo massimo previsto dalle leggi, dai Regolamenti, dai trattati in vigore, compresa la
proroga eventuale che potra essere apportata al periodo previsto.

Info stadio Teghil:

—=
PUANO TERRA

PALESTRA COMUNALE

PALESTRA COMUNALE

_,J VdIONIMd OSS ONI

IngressofUscita
Impianto sportivo




