









3° MEETING GIOVANILE DI ATLETICA LEGGERA
"CITTA' DI LIGNANO SABBIADORO"

XXII° TROFEO MODENA 2022



MALIGNANI



LIBERTAS UDINE

DOMENICATION OF THE PROPERTY O

STADIO G.TEGHIL - LIGNANO SABBIADORO

L'Atletica Malignani Libertas Udine e la Lupignanum Track&Field organizzano il

3° MEETING GIOVANILE DI ATLETICA LEGGERA "CITTA'DI LIGNANO SABBIADORO" XXII° TROFEO "LUIGI MODENA" 2022

Domenica 16 ottobre 2022

Stadio Comunale "G. Teghil" Viale Europa, 142 – Lignano Sabbiadoro

PROGRAMMA TECNICO Maschile		PROGRAMMA TECNICO Femminile	
Eso 8:	50m - Giocatletica	Eso 8:	50m - Giocatletica
Eso 10:	50m - Vortex	Eso 10:	50m - Alto
Ragazzi:	60m - 300m - Lungo - Vortex - 4x100m	Ragazze:	60m – 300m - Alto - Vortex - 4x100m
Cadetti:	80mt - 300m - Lungo Gi-avellotto	Cadette:	80mt - 300m - Alto - Asta - 4x100m
	Asta - 4x100m	Allieve:	300m - Asta - Giavellotto
Allievi	300 m - Asta		

In grassetto le gare valevoli per l'assegnazione del titolo di campione provincia di Udine

PARTNER:































STUDIO MEDICO SANDRI LIGNANO SABBIADORO WWW.STUDIOMEDICOSANDRI.IT



ORARIO GARE PROVVISORIO

L'Orario definitivo verrà pubblicato dal Delegato Tecnico al Termine delle ISCRIZIONI online ore 21:00 - Giovedì 13 ottobre 2022

9.00	Ritrovo		
10.00	60m R/i	Alto C/e	Giavellotto C/i A/e
10.30	60m R/e	Lungo R/i	
11.00	80m C/i	Vortex R/e	Asta C/i C/e A/i A/e
11.30	80m C/e		Alto R/e
11.40	300 R/i	Lungo C/i	
12.00	300 R/e	Vortex R/i	
12.20	300 C/i		
12.40	300 C/e		
13.00	300m A/e		
13.10	300m A/i		
13.20	4x100 C/e		
13.40	4x100 C/i		
14.00	4 x 100 R/e		
14.20	4 x 100 R/i		
Pausa			
pranzo			
15.30	50m EF 10	Giocatletica EF 8	Giocatletica EM 8
16.00	50m EM 10	Alto EF 10	
16.30	50m EF8	Vortex EM 10	
17.00	50m E F8		

Norme tecniche:

- 1) Le liscrizioni degli Atleti tesserati FIDAL, vanno effettuate ONLINE collegandosi al sito www.fidal.it Servizi Online entro le ore 21.00 di giovedì 13/10/2022.
- 2) Le iscrizioni vanno confermate da tutti gli iscritti obbligatoriamente ON LINE entro le ore 20.00 di venerdì 14/10/2022
- 3) Non sono ammesse iscrizioni sul campo.
- 4) Eventuali segnalazioni vanno comunicate alla mail **informatica.fvg@fidal.it**, verranno valutate dal DelegatoTecnico
- 5) Ogni atleta potrà disputare un massimo di due gare + la staffetta.
- 6) Verranno premiati i primi 6 classificati con medaglia. Verranno premiati con la maglia di Campione Provinciale FIDAL i vincitori delle gare rispettivamente del giavellotto, lungo e 300m CADETTI e i vincitori delle gare di Vortex RAGAZZI e le RAGAZZE.
- 7) Per quanto non previsto si rimanda al regolamento FIDAL e alle norme del Trofeo Modena 2022.
- 8) Per tutte le categorie sarà in funzione il cronometraggio elettrico con fotofinish.
- 9) Il Delegato Tecnico pubblicherà l'orario Definitivo in base al numero degli atleti iscritti.

Norme Covid:

• Salvo nuove normative saranno applicate le norme vigenti

Note Cautelative:

 La società organizzatrice e la FIDAL, declinano ogni responsabilità per quanto concerne i danni a persone e cose verificatosi prima, durante e dopo la Manifestazione.

Diritto d'Immagine

Con l'iscrizione si autorizzano gli Organizzatori, unitamente ai media partner, a utilizzare le immagini
fisse o in movimento che eventualmente ritraggano un atleta durante la propria partecipazione alla
manifestazione e su tutti i supporti, compresi materiali promozionali e/o pubblicitari, in tutto il mondo
e per tutto il tempo massimo previsto dalle leggi, dai Regolamenti, dai trattati in vigore, compresa la
proroga eventuale che potrà essere apportata al periodo previsto.

Info stadio Teghil:

